

Con-Linq ApS
Smakkegårdsvej 80, 2820 Gentofte

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 05 34 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

Mark Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Con-Linq ApS Smakkegårdsvej 80 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 05 34 71
	Stiftet: 15. oktober 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Con-Linq Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle specialiserede IT-løsninger og hosting system til virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets udviklingsprojekter, der i regnskabet er målt til 5.555 t.kr. Der er usikkerhed knyttet til de forudsætninger, der ligger til grund for målingen. Det er dog sammenfattende ledelsens vurdering, at målingen er baseret på forudsætninger, som anses for forsvarlige og realistiske.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.713.415 kr. mod 5.002.676 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.054.579 kr. mod 1.260.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.713.415	5.002.676
2 Personaleomkostninger	-2.742.495	-3.396.941
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-545.473	-237.174
Resultat før finansielle poster	1.425.447	1.368.561
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.025	51.418
Andre finansielle indtægter	16.703	681
3 Øvrige finansielle omkostninger	-139.258	-126.537
Resultat før skat	1.308.917	1.294.123
4 Skat af årets resultat	-254.338	-33.879
Årets resultat	1.054.579	1.260.244
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.054.579	1.260.244
Disponeret i alt	1.054.579	1.260.244

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	5.555.094	4.087.520
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.555.094</u>	<u>4.087.520</u>
	Deposita	40.094	40.094
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.094</u>	<u>40.094</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.595.188</u>	<u>4.127.614</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.201	571.977
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	358.962
	Andre tilgodehavender	150.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	51.537	87.542
	Tilgodehavender i alt	<u>1.056.738</u>	<u>1.018.481</u>
	Likvide beholdninger	555.234	278.864
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.611.972</u>	<u>1.297.345</u>
	Aktiver i alt	<u>7.207.160</u>	<u>5.424.959</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	133.750	133.750
	Reserve for udviklingsomkostninger	4.332.973	3.188.265
	Overført resultat	<u>-1.236.623</u>	<u>-1.146.494</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.230.100</u>	<u>2.175.521</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>387.217</u>	<u>132.879</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>387.217</u>	<u>132.879</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.380.292	1.278.986
	Gæld til tilknyttede virksomheder	480.415	457.538
	Anden gæld	<u>337.431</u>	<u>326.020</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.198.138</u>	<u>2.062.544</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.914	162.265
	Gæld til tilknyttede virksomheder	135.013	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	448.307	568.505
	Anden gæld	<u>612.471</u>	<u>323.245</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.391.705</u>	<u>1.054.015</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.589.843</u>	<u>3.116.559</u>
	Passiver i alt	<u>7.207.160</u>	<u>5.424.959</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklings-</u> <u>omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	133.750	351.000	430.527	915.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.260.244	1.260.244
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>2.837.265</u>	<u>-2.837.265</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2023	133.750	3.188.265	-1.146.494	2.175.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.054.579	1.054.579
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>1.144.708</u>	<u>-1.144.708</u>	<u>0</u>
	<u>133.750</u>	<u>4.332.973</u>	<u>-1.236.623</u>	<u>3.230.100</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets udviklingsprojekter, der i regnskabet er målt til 5.555 t.kr. Der er usikkerhed knyttet til de forudsætninger, der ligger til grund for målingen. Det er dog sammenfattende ledelsens vurdering, at målingen er baseret på forudsætninger, som anses for forsvarlige og realistiske.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.701.940	3.304.906
Pensioner	0	33.208
Andre omkostninger til social sikring	<u>40.555</u>	<u>58.827</u>
	<u>2.742.495</u>	<u>3.396.941</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.877	21.788
Andre finansielle omkostninger	<u>116.381</u>	<u>104.749</u>
	<u>139.258</u>	<u>126.537</u>
 4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>254.338</u>	<u>33.879</u>
	<u>254.338</u>	<u>33.879</u>

5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekter består primært af projekter indenfor udvikling af software til FragtTech-branchen. Alle udviklingsaktiver har været i anvendelse i 2023, og det forventes, at der vil ske videreudvikling af de eksisterende udviklingsaktiver i 2024. Det forventes at alle udviklingsomkostninger er til med at sikre virksomhedens fremtidige indtjeningen.

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	1.380.292	0	1.380.292	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	480.415	0	480.415	0
Anden gæld	337.431	0	337.431	0
	<u>2.198.138</u>	<u>0</u>	<u>2.198.138</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 1.380 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter. De samlede huslejeoplygtelser udgør t.kr. 33.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Con-Linq Holding ApS, CVR-nr. 36691026, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
